
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego 
zadania pn.: "Remont grogi gminnej Nr 137510B Chojewo - Truski" 

Na podstawie § 6 pkt 5. Umowy Nr 49/2023 z dnia 27.10.2023 r. pomiędzy 
Gminą Brańsk ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk - Zamawiającym, 
a Kuniccy Paweł Kunicki, Robert Kunicki spółka cywilna ul Binduga 38, 
17-120 Brańsk-Wykonawcą zarządza co następuje 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenie odbioru końcowego zadania pn.; 
"Remont drogi gminnej Nr 137510B Chojewo - Truski" dofinansowanego 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w składzie: 

1) Monika Falkowska - Przewodnicząca komisji 

2) Aneta Olendzka - Pietruczak - Członek komisji 

3) Karolina Derewońko - Członek komisji 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Sprawdzenie zakresu robót wykonanych na podstawie Umowy Nr 49/2023 
z dnia 27.10.2023 r. 

2. Sporządzenie protokołu z prac komisji. 

§ 3. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania, a kończy z dniem 
podpisania bezusterkowego protokołu odbioru robót. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 

Tomasz Stygański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C528C9-F708-4D7D-89DF-41121E420F91. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-07-05T09:07:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




